Conceder aposentadoria voluntária à servidora REGINA DOLORES SOUZA SANTOS, cadastro n° 800.062-0, Escrivã, Comarca de
Iguaí, entrância inicial, classe C, nível 27, nos termos do art. 3° da Emenda Constitucional n° 47/2005, e com proventos integrais
de R$ 19.870,95 (dezenove mil, oitocentos e setenta reais e noventa e cinco centavos), compostos de Vencimento Básico - R$
8.154,69; Vantagem Pessoal Eficiência (Lei n° 7.885/2001) - R$ 952,07; 32,00% de ATS - R$ 2.609,50; e CET - R$ 8.154,69.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 8 de novembro de 2017.

[...]

Conceder aposentadoria voluntária à servidora VALERIA LIMA GONÇALVES, cadastro n° 801.416-7, Subescrivão, Comarca
de Lençóis, entrância inicial, classe B, nível 20, nos termos do art. 3° da Emenda Constitucional n° 47/2005, e com proventos
integrais de R$ 10.665,81 (dez mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e oitenta e um centavos), compostos de Vencimento
Básico - R$ 7.798,16; Vantagem Pessoal Eficiência (Lei n° 7.885/2001) - R$ 918,11; e 25,00% de ATS - R$ 1.949,54.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 8 de novembro de 2017.